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Möte i Chefsamordningsgruppen 

Datum: 250128  

Ordförande: Karin Engström 

Sekreterare: Emma Gustafsson 

Medverkar:  Helen Karlsson, Lidija Beljic, Maria Klingberg, Emma Gustafsson, Ulrika 

Holmqvist, Karin Engström och Jonas Blank 

 

1. Input till Strategidagen - planeringsdagen 

14/2 strategidag 9-12, vi pratar om lite olika input. Maria nämner att politiken vill veta 

mer om de lokala vårdsamverkansgrupperna, Karin undrar om det finns något från den 

lokala arenan att dela ut? Lidija nämner att det finns många goda exempel som går att 

nämna, var är man om 5 år, vad har fått oss att komma dit?  

Jonas påpekar att det finns strategiska mål inom VGR, regionala utvecklingsstrategin.  

Prata om ett gemensamt mål.  

Karin skickar med info om en gruppakrivitet med en fråga där man delar upp gruppen i 

tvärgrupper som fick diskutera, Karn skickar formulering och underlag av övningen till 

Lidija/gruppen. Ulrika nämner att den regionala utvecklingsstrategin tolkas på olika sätt 

inom olika verksamheter.  

Lidija ger förslag på att ta fram statistik att presentera, att inte bara prata om äldre utan 

det stora hela.  

2. Kort statusrapport - Trestad/NU Utvecklingsarbete 

Jonas informerar om att det pågår ett arbete mellan Trestad-kommunerna och sjukhuset, 

det handlar om att man tittar på läkemedelsövertag och andra frågor kring läkemedel. 

Även möjligheter om att flytta in bistånd på sjukhusavdelning. Samt att titta på SAMSA, 

hitta goda exempel. Karin undrar om det finns underlag för detta att titta på, Jonas kollar 

efter länkar och informerar om att det finns en del info i pressen. Initiativet kommer från 

kommunerna och sjukhuset att starta upp dessa tre spår. 

Ulrika inflikar att det känns bekymmersamt att det ej har tillsetts någon representation 

från primärvården och då vad blir det av det. Att det är parter i vårdsamverkan som inte 

är inkluderad.  

Lidija har underlag som en omvärldsbevakning gällande biståndshandläggare på 

akutmottagning som hon delar med gruppen via mejl. 

Sätter upp denna punkten på chefsamrodningsgruppen vid ett längre möte.  

3.  Forum ekonomifrågeställningar o dess prioriteringar 
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Ulrika, Karin och Catharina tillsammans med ekonom i Närhälsan (och Nu sjukvården) 

kommer att ta fram underlag för de pengar som finns.  

4. Övriga frågor 
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